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CERTIFICAAT 

Hiermee wordt verklaard, dat 
 

 
 

GMC-I Service GmbH 
 

Beuthener Straße 41 
90471 Nürnberg 
Duitsland 

een milieubeheersysteem ingevoerd heeft en toepast. 

Geldingsgebied: 
Service van meet-, test- en controleapparatuur, alsmede energiecontrolesystemen. 
Organisatorische en operationele aspecten voor de verlening van kalibratiediensten 
 

Door een audit, gedocumenteerd in een rapport, werd het bewijs geleverd, 
dat het managementsysteem de eisen van de volgende voorschriften vervult: 
 

ISO 14001 : 2015 

 

Certificaat-registratienr. 
Revisiedatum 
Geldig vanaf 
Geldig tot 
Certificatiedatum 

001262 UM15 
2021-09-30 
2021-09-15 
2024-09-14 
2021-08-17 

 

DQS GmbH 
 

   
Markus Bleher 
Bedrijfsleider  
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